Diogo  Pereira Lube
Praça Jerônimo monteiro,70, centro

Cachoeiro de Itapemirim/ES
CEP: 29300-170

Contato: +55 28 3526-5646/ 5647/ 5610/ 5695
e-mail: diogolube@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

EMENDA AO PROJETO DE LEI Nº 05/2023

O VEREADOR DIOGO PEREIRA LIBE,  no uso de suas atribuições le-
gais, apresenta a seguinte emenda ao Projeto de Lei nº 05/2023:

Art.1º.  A ementa  do Projeto de Lei nº  05/2023, passa a
ter a seguinte redação:

“Regulamenta a cessão de servidor efetivo inte-
grante do quadro de magistério, nos termos dos
arts. 15 e 16, da Lei Municipal nº 7195, de 11 de
maio de 2015, e dá outras providências”

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 07 de março de 2023.

DIOGO PEREIRA LUBE
Vereador - PP

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 3100360038003200340037003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2023-03-07T18:20:41-0300